

5.5.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

MLADÁ BOLESLAV - celoplošná oprava komunikace v ulici Vodárenská - Úprava křižovatky
1 - Úprava křižovatky

| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková | |
|--------|-----------|---|------|--------|------------|-----------|
| | | | | | cena | Celkem |
| 2 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 58,00 | 38,00 | 2204,00 |
| 3 | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm | m | 58,00 | 33,00 | 1914,00 |
| 4 | 113107322 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 29,00 | 90,00 | 2610,00 |
| 5 | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 40,00 | 85,00 | 3400,00 |
| 6 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 16,14 | 43,00 | 694,02 |
| 7 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 16,14 | 131,00 | 2114,34 |
| 8 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 193,70 | 13,00 | 2518,10 |
| 9 | Spec. | Poplatek za skládku | t | 16,14 | 174,00 | 2808,36 |
| 12 | 916131212 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 40,00 | 364,00 | 14560,00 |
| 13 | 916231212 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 58,00 | 311,00 | 18038,00 |
| 14 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | M3 | 2,90 | 2928,00 | 8491,20 |
| 15 | 59217031 | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm | m | 42,00 | 131,00 | 5502,00 |
| 16 | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm | m | 61,00 | 114,00 | 6954,00 |
| 17 | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm do drtě 2-5 | m2 | 284,00 | 382,00 | 108488,00 |
| 18 | Spec. | Zámková dlažba červená cihla 80 mm | m2 | 299,00 | 348,00 | 104052,00 |
| 19 | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou | m | 29,00 | 83,00 | 2407,00 |
| 20 | 966871111 | Vybourání uličních vpustí kompletních | ks | 1,00 | 3559,00 | 3559,00 |
| 21 | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | ks | 2,00 | 11844,00 | 23688,00 |
| 22 | Spec. | Připojení vpusti do šachty, DN 150 SN8 | m | 20,00 | 2684,00 | 53680,00 |
| 23 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | KUS | 1,00 | 3876,00 | 3876,00 |
| 24 | Spec. | Dodání a montáž svislé dopravní značky IP2 | KUS | 4,00 | 3960,00 | 15840,00 |
| 25 | Spec. | Úprava ovládání šoupátek v křižovatce | CELK | 5,00 | 15000,00 | 75000,00 |

Celkem bez DPH

462 398,02 Kč

Odpočty

| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková | |
|--------|-----------|---|-----|---------|------------|------------|
| | | | | | cena | Celkem |
| 1 | 5771441 | Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace suti a přesunu hmot | m2 | -284,00 | 514,00 | -145976,00 |
| 3 | 573231108 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 | m2 | -284,00 | 19,00 | -5396,00 |
| 4 | 89943111 | Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů | KUS | -5,00 | 1210,00 | -6050,00 |

Celkem bez DPH

-157 422,00 Kč

Celkem bez DPH

304 976,02 Kč

DPH 21%

64 044,96 Kč

Celkem s DPH

369 020,98 Kč

5.5.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

MLADÁ BOLESLAV - celoplošná oprava komunikace v ulici Vodárenská - Rozšíření komunikace
3 - Rozšíření komunikace

| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková | |
|--------|-----------|---|----|--------|------------|---------------|
| | | | | | cena | Celkem |
| 1 | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | M3 | 71,80 | 191,00 | 13713,80 |
| 2 | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | M3 | 71,80 | 70,00 | 5026,00 |
| 3 | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes | M3 | 71,80 | 173,00 | 12421,40 |
| 4 | 162751119 | 10000 | M3 | 718,00 | 12,00 | 8616,00 |
| 5 | Spec. | Poplatek za skládku | t | 129,30 | 159,00 | 20558,70 |
| 6 | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | 126,00 | 46,00 | 5796,00 |
| 7 | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 252,00 | 201,00 | 50652,00 |
| 8 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 63,00 | 42,00 | 2646,00 |
| 9 | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm | m | 63,00 | 37,00 | 2331,00 |
| 10 | 567132111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm | m2 | 94,50 | 383,00 | 36193,50 |
| 11 | 573191111 | Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 | m2 | 94,50 | 28,00 | 2646,00 |
| 12 | 565145101 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m | m2 | 94,50 | 471,00 | 44509,50 |
| 13 | 569941131 | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 110 mm | m2 | 31,50 | 194,00 | 6111,00 |
| | | Celkem bez DPH | | | | 211 220,90 Kč |
| | | DPH 21% | | | | 44 356,39 Kč |
| | | Celkem s DPH | | | | 255 577,29 Kč |

5.5.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č.3

MLADÁ BOLESLAV - celoplošná oprava komunikace v ulici Vodárenská - revizní šachta
3 - Revizní šachta

0

| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | Jednotková | |
|--------|-----------|--|-----|-------|------------|--------------|
| | | | | | cena | Celkem |
| 1 | 820371811 | Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN do 200 vč.odvozu a likvidace | M | 28,00 | 572,00 | 16016,00 |
| 2 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | M3 | 2,24 | 750,00 | 1680,00 |
| 3 | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 | M | 28,00 | 351,00 | 9828,00 |
| 4 | 175111101 | Obsypání potrubí se zhutněním štěrkopískem | M3 | 11,20 | 750,00 | 8400,00 |
| 5 | 452311151 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop | M3 | 0,20 | 7303,00 | 1460,60 |
| 6 | 894212111 | Šachty kanalizační čtvercové z tvárnic na potrubí DN 200 | KUS | 1,00 | 9676,00 | 9676,00 |
| 7 | 899104113 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně dodávky poklopu s rámem | KUS | 1,00 | 14530,00 | 14530,00 |
| | | Celkem bez DPH | | | | 61 590,60 Kč |
| | | DPH 21% | | | | 12 934,03 Kč |
| | | Celkem s DPH | | | | 74 524,63 Kč |